UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Domnica (sic!) xvij. post pentheco. Jntroit[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

et videbis i maiestate sua. **Alia**
N. Cantate dño canticū nouum
quia mirabilia fecit dñs. **Scdm**
In illo **lucā. iij. caplo**
tempore: Cū intraret ie
sus in domū cuiusdā pncipis
phariseoz sabbato māduca/
re panē: z ipsi obseruabāt eū.
Et ecce homo quidā hydro/
picus erat ante illū. Et respō
dens iesus dixit ad legisperi/
tos z phariseos dicens: Si li/
cet sabbato curare: At illi ta/
cuerunt. Ipse vō apprehēsus
sanauit eum ac dimisit. Et re/
spondens ad illos dixit: Cū
ius vestruz asinus: aut bos in
puteū cadet: z nō cōtinuo ex/
trahet illū die sabbati. Et nō
poterāt ad hec respōdere illi.
Dicebat autē et ad inuitatos
parabolā: intendens quō pri
mos accubitus eligerēt dicēs
ad illos. Cum inuitatus fue/
ris ad nuptias: nō discumbas
in primo loco: ne forte hono/
ratioz te sit inuitatus ab eo: et
venies qui te nullū inuitauit
dicat tibi: Da huic locum. Et
tunc incipias cum rubore no
uissimuz locū tenere. Sed cū
vocatus fueris vade z recum
be in nouissimo loco: vt cū ve
uerit qui te inuitauit dicat ti
bi: Amice: Ascende superius
Tunc erit tibi gloria coram si

mul discubētibus. Quia om
nis qui se exaltat humiliabit:
et qui se humiliat exaltabit.

Offer. Domine in auxiliū me/
um respice: cōfundant z reuer/
ant q qrit aiam meā vt auferat
eam: dñe in auxiliū meū respice.

Munda nos **Secreta.**
dñe q̄s sacrificij p̄sen/
tis effectū: z perfice miserat̄
in nobis: vt ei⁹ mereamur es/
se participes. p. **Cōio.** Domine
memorabor iniquit̄e tue solius de
us docuisti me a iuuentute meaz:
et vsq̄ in senectā z senij deus ne
derelinquas me. **Postcōio.**

Perifica dñe q̄s mentes
nostras benignus: z re
noua celestibus sacramentis:
vt consequēter z cozpoz p̄e/
sens pariter z futuri capiam⁹
auxiliū. **Per do. Domnica**
xvij. post pentheco. Introit.

Iustus es dñe z rectū
iudiciū tuū: fac enim
seruo tuo s̄m miser/
cordia tuā. **Ps.** Beati
immaculati in via: qui ambulāt

O in lege dñi. **Ps.** **Dio**
Et q̄s dñe populo tuo
diabolica vitare cōtagia: z te
solū deū pura mēte sectari. p.

Epla ad ephesios. iij. caplo.
Ratres: Obsecro vos
digne ambuletis uocatione q̄

vocati estis cum omni humi-
litate et mansuetudine: cum pa-
tencia supportantes invicem
in charitate. Solliciti serua-
re unitatem spiritus in vinculo
pacis. Unum corpus et unus
spiritus: sicut vocati estis in una
spe vocationis vestre. Unus
dominus: una fides: unum ba-
ptisma. Unus deus et pater omnium
qui est super omnes: et pater omnia:
et in omnibus nobis. Qui est benedictus
in secula seculorum amen. **Grad.**
Beata gens cuius est dominus deus
eorum: populus quem elegit dominus in
hereditate sibi. **V.** Verbo domini
celi firmati sunt: et spiritu oris
eius omnis virtus eorum. **A.** Halleluia.
V. Domine exaudi orationem meam: et
clamor meus ad te perveniat.
I. **Scdm matheum. xvij. ca.**
In illo tempore: Accesserunt
ad iesum pharisei: et interro-
gavit eum unus ex eis legis do-
ctor: tentans eum et dicens: Magis-
ter quod est mandatum magnum in
lege? **Et** illi iesus: Diliges
dominum deum tuum ex toto corde
tuo: et ex tota anima tua: et ex
tota mente tua: **hoc** est maxi-
mum et primum mandatum. **Secun-**
dum autem simile est huic: **Dili-**
ges proximum tuum sicut teipsum.
In his duobus mandatis uni-
versa lex pendet et prophete. **Et**
gregatis autem phariseis: inter-